
Návrh rozpisu rozpočtu města Staré Město na rok 2024

IČO: 00567884

Název: Město Staré Město

OdPa Pol Popis rozvrhu Schválený 

rozpočet na 

rok 2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Čerpání            

rozpočtu                        

rok 2023

Návrh rozpočtu 

na rok 2024

Rozpočtové příjmy

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 22 180 000,00 22 180 000,00 18 606 386,00 24 830 000,00

1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 1 700 000,00 1 700 000,00 1 244 150,00 1 600 000,00

1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 4 610 000,00 4 610 000,00 4 283 046,00 4 340 000,00

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 29 730 000,00 29 730 000,00 30 348 476,00 31 970 000,00

1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 4 500 000,00 3 843 890,00 3 843 890,00 4 063 000,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 71 770 000,00 71 770 000,00 53 666 333,00 71 920 000,00

1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 0,00 10 000,00 10 347,00 0,00

1341 Příjem z poplatku ze psů 95 000,00 95 000,00 83 046,00 95 000,00

1342 Příjem z poplatku z pobytu 85 000,00 100 000,00 105 484,00 105 000,00

1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 50 000,00 50 000,00 111 021,00 112 000,00

1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 3 300 000,00 3 300 000,00 3 248 575,00 3 650 000,00

1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 20 000,00 5 000,00 1 400,00 0,00

1361 Příjem ze správních poplatků 850 000,00 850 000,00 602 415,00 850 000,00

138x Příjem z daní a poplatků v oblasti hazardních her 700 000,00 749 800,00 744 812,00 1 650 000,00 DAŇOVÉ PŘÍJMY

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 9 070 000,00 9 070 000,00 6 036 096,00 16 810 000,00 161 995 000,00

2460 Splátky půjčených prostředků od fyzických osob 810 285,00 810 285,00 606 151,00 800 000,00

N 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 0,00 208 000,00 208 000,00 0,00

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 6 904 000,00 7 008 300,00 5 840 250,00 6 760 500,00

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 473 714,00 11 476 092,00 10 496 099,00 705 150,00 Dotace BD č.p.14 nám.Hrdinů SM, odstranění stavby

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu - výkon sociální práce 0,00 493 721,00 493 721,00 496 724,00

N 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,00 98 760,00 137 835,00 0,00

N 4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 399 085,00 399 085,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 0,00 20 526 547,00 20 526 547,00 343 123,00 Dotace Revitalizace ulice Škroupova

☞
OČEKÁVANÉ 

DOTACE  *
NEINV

* není zahrnuto do rozpočtu

Dotace OPŽP - Revitalizace veřejného prostranství u BD č.p. 1468 ul.Velehr. 434 000,00

Dotace na mobilní městský nábytek 280 000,00

INV Dotace IROP, OPŽP - Vzdělávací a volnočasové centrum 40 000 000,00

Dotace IROP (2021-2027) - Staré Město - Infrastruktura pro bezpečnou dopravu 15 429 770,00

Dotace MMR, OPŽP - Revitalizace veřejných ploch Špitálky - ul. Nerudova 3 275 956,00

Dotace OPŽP - Příprava území pro výstavbu RD Velehradská - 2.etapa 3 713 441,00

Dotace Zlínský kraj - Rekonstrukce podlahy sportovní haly, kotelna 2 175 031,00

Dotace SFDI - Úprava přechodu pro chodce u Lidového domu + autobusová zastávka 2 213 000,00

Dotace SFDI - Bezbariérový chodník Zerzavice 1 643 570,00

Dotace SFDI - Chodníky Staré Město 854 358,00

Dotace EFEKT - Rekonstrukce veřejného osvětlení 2. etapa 3 000 000,00

Dotace OPŽP - Rekonstrukce gastrovybavení kuchyně ZŠ č.p. 1720 4 570 624,00

Dotace na fotovoltaiku 3 221 060,00

4222 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - doplatek 10% dotace v r. 2024 0,00 0,00 0,00 217 503,00 PŘIJATÉ TRANSFERY

(celková výše dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve výši 2.175.031,- Kč) 8 523 000,00

Bez ODPA 157 847 999,00 189 084 480,00 161 643 165,00 171 318 000,00

1069 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1069 Ostatní správa v zemědělství 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2141 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 15 000,00 15 000,00 1 176,00 15 000,00

2141 Vnitřní obchod 15 000,00 15 000,00 1 176,00 15 000,00

2169 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 9 000,00 9 000,00 8 000,00 0,00

2169 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 14 000,00 14 000,00 0,00 10 000,00

POZNÁMKA



2169 Ostatní správa v prům., staveb., obch. a službách 23 000,00 23 000,00 8 000,00 10 000,00

2219 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 650 000,00 650 000,00 588 879,00 650 000,00

2219 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2219 3122 Přijaté příspěvky od osob na poříz. dlouhodob.maj. 0,00 1 688 000,00 1 687 794,00 0,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 700 000,00 2 388 000,00 2 276 673,00 700 000,00

2229 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 3 000,00 2 799,00 0,00

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0,00 3 000,00 2 799,00 0,00

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 35 000,00 35 000,00 32 670,00 35 000,00

2321 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 50 000,00 50 000,00 36 300,00 50 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 85 000,00 85 000,00 68 970,00 85 000,00

2341 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 0,00 1 000,00 726,00 0,00

2341 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 50 000,00 49 000,00 35 000,00 50 000,00

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 50 000,00 50 000,00 35 726,00 50 000,00

3111 2122 Příjem z odvodů příspěvkových organizací 858 746,00 875 364,00 433 888,00 886 440,00

ORJ 3102 429 951,00 429 951,00 214 962,00 435 319,00

ORJ 3103 268 463,00 285 081,00 138 760,00 290 789,00

ORJ 3104 160 332,00 160 332,00 80 166,00 160 332,00

3111 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 45 299,10 45 299,10 0,00

3111 Mateřské školy 858 746,00 920 663,10 479 187,10 886 440,00

3113 2122 Příjem z odvodů příspěvkových organizací 2 151 586,00 2 153 926,00 1 075 800,00 2 160 763,00

3113 Základní školy 2 151 586,00 2 153 926,00 1 075 800,00 2 160 763,00

3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 30 000,00 30 000,00 23 746,00 30 000,00

3314 Činnosti knihovnické 30 000,00 30 000,00 23 746,00 30 000,00

3349 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 0,00 15 000,00 13 795,97 20 000,00

3349 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 0,00 39 700,00 43 581,38 45 000,00

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 0,00 54 700,00 52 670,60 65 000,00

3399 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 20 000,00 65 000,00 67 850,00 70 000,00

3399 2321 20 000,00 38 000,00 43 000,00 40 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 40 000,00 103 000,00 110 850,00 110 000,00

3412 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 200 000,00 2 700 000,00 2 855 467,00 2 900 000,00

3412 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 550 000,00 60 000,00 47 287,00 100 000,00

3412 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 120 000,00 10 000,00 968,00 1 000,00

3412 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 200 000,00 0,00 0,00 50 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3 070 000,00 2 770 000,00 2 903 722,00 3 051 000,00

3421 2229 Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 0,00 343 369,00 343 369,00 0,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 0,00 343 369,00 343 369,00 0,00

3612 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 700 000,00 1 850 000,00 1 367 314,00 1 400 000,00

3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 800 000,00 1 300 000,00 1 864 945,00 1 900 000,00

3612 Bytové hospodářství 2 500 000,00 3 150 000,00 3 232 259,00 3 300 000,00

3613 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 200 000,00 1 500 000,00 1 587 724,00 1 400 000,00

3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 2 400 000,00 2 015 000,00 2 094 548,00 2 200 000,00

3613 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 10 000,00 10 000,00 13 020,00 10 000,00

3613 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3613 Nebytové hospodářství 3 710 000,00 3 525 000,00 3 695 292,00 3 610 000,00

3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 367 000,00 367 347,00 0,00

3631 Veřejné osvětlení 0,00 367 000,00 367 347,00 0,00

3632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 0,00 70 000,00 69 887,00 70 000,00

3632 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 50 000,00 30 000,00 30 751,00 50 000,00

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 200 000,00 176 000,00 190 132,00 200 000,00

3632 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 9 000,00 8 700,00 0,00

3632 Pohřebnictví 250 000,00 285 000,00 299 470,00 320 000,00

3633 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 911 000,00 911 000,00 911 470,00 911 000,00

3633 Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 911 000,00 911 000,00 911 470,00 911 000,00

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 150 000,00 155 000,00 155 089,00 150 000,00

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 100 000,00 185 000,00 182 860,00 160 000,00

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 250 000,00 155 000,00 25 996,00 100 000,00

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 1 200 000,00 1 000 000,00 517 345,00 1 000 000,00

Přijaté peněžité neinvestiční dary

Stránka 2



3639 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3639 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 1 000,00 6 000,00 6 050,00 6 000,00

3639 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. 20 000,00 50 000,00 48 291,00 50 000,00

3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 50 000,00 20 000,00 1 000,00 20 000,00 1 486 000,00

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 35 000 000,00 35 000 000,00 2 551 271,00 20 000 000,00  → stavební pozemky Velehradská

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 36 776 000,00 36 576 000,00 3 487 902,00 21 486 000,00

3699 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 39 000,00 39 325,00 0,00 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

3699 2122 Příjem z odvodů příspěvkových organizací 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 20 000 000,00

3699 Ost.záležitosti bydlení, kom.služeb a územ.rozvoje 200 000,00 239 000,00 239 325,00 0,00

3723 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 50 000,00 50 000,00 44 963,00 50 000,00

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 50 000,00 50 000,00 44 963,00 50 000,00

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 400 000,00 1 400 000,00 1 405 283,00 1 800 000,00 EKO-KOM

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 1 400 000,00 1 400 000,00 1 405 283,00 1 800 000,00

3727 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 30 000,00 30 000,00 15 679,00 30 000,00

3727 Prevence vzniku odpadů 30 000,00 30 000,00 15 679,00 30 000,00

5311 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 50 000,00 50 000,00 3 500,00 50 000,00

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 50 000,00 50 000,00 3 500,00 50 000,00

6171 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. 0,00 4 000,00 4 283,00 0,00

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 18 000,00 14 000,00 0,00 10 000,00

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

6171 Činnost místní správy 20 000,00 20 000,00 4 283,00 10 000,00

6310 2141 Příjem z úroků 1 000 000,00 1 756 000,00 1 837 276,00 1 850 000,00

6310 2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 1 063 000,00 1 099 900,00 1 099 924,00 1 100 000,00

6310 2149 Ostatní příjmy z výnosů finančního majetku 0,00 430 000,00 429 988,00 0,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 063 000,00 3 285 900,00 3 367 188,00 2 950 000,00

6320 2322 Příjem z pojistných plnění 0,00 35 000,00 35 365,00 0,00

6320 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 11 000,00 11 050,00 0,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 0,00 46 000,00 46 415,00 0,00

6409 2141 Příjem z úroků 50 000,00 30 000,00 11 902,00 25 000,00

6409 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. 0,00 20 000,00 19 200,00 15 000,00

6409 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,00 80 000,00 80 064,00 0,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 30 000,00 30 000,00 2 512,00 24 797,00 22 545 000,00

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 80 000,00 160 000,00 113 678,00 64 797,00

Rozpočtové příjmy celkem 212 911 331,00 248 169 038,10 186 309 907,70 213 063 000,00 213 063 000,00 → (kontrolní ∑)

OdPa Pol Popis rozvrhu Schválený 

rozpočet na 

rok 2023

Upravený 

rozpočet na rok 

2023

Čerpání            

rozpočtu                        

rok 2023

Návrh rozpočtu 

na rok 2024

Rozpočtové výdaje

1014 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 35 000,00 33 880,00 35 000,00

1014 Ozdrav.hosp.zvířat,pol.a spec.plod.a zvl.vet.péče 35 000,00 35 000,00 33 880,00 35 000,00

2141 5021 Ostatní osobní výdaje 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00

2141 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 18 500,00 0,00 0,00 0,00

2141 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 500,00 24 000,00 6 776,00 25 000,00

2141 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 200 000,00 181 660,00 200 000,00

2141 5172 Podlimitní programové vybavení 0,00 25 000,00 24 900,00 0,00

2141 Vnitřní obchod 309 000,00 309 000,00 213 336,00 285 000,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 100 000,00 9 922,00 50 000,00

2212 5171 Opravy a udržování 600 000,00 600 000,00 0,00 500 000,00

2212 Silnice 800 000,00 700 000,00 9 922,00 550 000,00

2219 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 8 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 1 162,00 2 000,00

2219 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 345 000,00 344 850,00 300 000,00 v r. 2023 dopravní audit k dotačním projektům, infrastruktura pro bezpečnou dopravu

2219 5171 Opravy a udržování 200 000,00 2 000,00 0,00 1 000 000,00 → rekonstrukce cyklistických stezek (oprava povrchu) Baťův kanál, SM-Kostelany

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 210 000,00 355 000,00 346 012,00 1 308 000,00

2229 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 45 000,00 44 105,00 0,00

2229 5154 Elektrická energie 300 000,00 300 000,00 157 380,00 200 000,00 → světelná signalizační zařízení

POZNÁMKA

Stránka 3



2229 5169 Nákup ostatních služeb 600 000,00 555 000,00 287 980,00 50 000,00 v r. 2023 zpracování mostních listů a výpočtů zatížitelnosti

2229 5171 Opravy a udržování 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 960 000,00 915 000,00 489 465,00 250 000,00

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 1 000 000,00 1 000 000,00 729 000,00 900 000,00

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 1 000 000,00 1 000 000,00 729 000,00 900 000,00

2299 5154 Elektrická energie 6 000,00 6 000,00 6 099,00 6 500,00

2299 5164 Nájemné 2 500,00 2 500,00 2 589,00 2 500,00

2299 5169 Nákup ostatních služeb 4 500,00 4 500,00 0,00 4 000,00

2299 Ostatní záležitosti v dopravě - KORIS 13 000,00 13 000,00 8 688,00 13 000,00

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 15 000,00 12 150,00 15 000,00

2310 5171 Opravy a udržování 40 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

2310 Pitná voda 50 000,00 50 000,00 12 150,00 50 000,00

2321 5154 Elektrická energie 10 000,00 110 000,00 80 293,00 110 000,00

2321 5171 Opravy a udržování 250 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 260 000,00 260 000,00 80 293,00 260 000,00

2333 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 50 000,00 33 880,00 50 000,00

2333 5171 Opravy a udržování 1 500 000,00 1 450 000,00 0,00 100 000,00

2333 Úpravy drobných vodních toků 1 500 000,00 1 500 000,00 33 880,00 150 000,00

3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 4 544 000,00 4 491 000,00 4 491 000,00 4 500 000,00

ORJ 3102 1 954 000,00 1 901 000,00 1 901 000,00 1 880 000,00

ORJ 3103 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 270 000,00

ORJ 3104 1 340 000,00 1 340 000,00 1 340 000,00 1 350 000,00

3111 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 983 330,00 1 020 590,00 0,00

3111 Mateřské školy 4 544 000,00 5 474 330,00 5 511 590,00 4 500 000,00

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 10 336 000,00 10 378 079,00 10 378 079,00 9 250 000,00

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 6 900 068,00 6 862 808,00 0,00

3113 Základní školy 10 336 000,00 17 278 147,00 17 240 887,00 9 250 000,00

3231 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00

3231 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 25 000,00 11 452,00 40 000,00 z toho 15 tis. Kč vybavení pro baletky 

3231 5171 Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

3231 Základní umělecké školy 105 000,00 105 000,00 11 452,00 120 000,00

3239 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 20 000,00 19 820,00 20 000,00

3239 Záležitosti zájmového vzdělávání jinde nezařazené 15 000,00 20 000,00 19 820,00 20 000,00

3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 828 300,00 828 300,00 644 649,00 870 000,00

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 17 600,00 17 600,00 2 000,00 60 000,00

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 205 700,00 205 700,00 161 685,00 216 000,00

3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 74 800,00 74 800,00 58 675,00 78 300,00

3314 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 5 000,00 5 000,00 1 000,00 5 000,00

3314 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 300 000,00 300 000,00 247 210,00 300 000,00

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 35 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 29 000,00 5 298,00 29 000,00

3314 5154 Elektrická energie 100 000,00 100 000,00 71 743,00 100 000,00

3314 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 316,00 1 000,00

3314 5162 Služby elektronických komunikací 35 000,00 35 000,00 25 270,00 35 000,00

3314 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 30 000,00 50 000,00 49 397,00 45 000,00

3314 5169 Nákup ostatních služeb 23 000,00 23 000,00 15 334,00 23 000,00

3314 5171 Opravy a udržování 10 000,00 5 000,00 1 307,00 5 000,00

3314 5173 Cestovné 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

3314 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00 5 603,00 5 000,00

3314 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 1 000,00 1 000,00 650,00 1 000,00

3314 5194 Výdaje na věcné dary 1 000,00 2 000,00 1 900,00 2 000,00

3314 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

3314 Činnosti knihovnické 1 727 400,00 1 732 400,00 1 292 037,00 1 825 300,00

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 2 000,00 2 167,00 2 000,00

Stránka 4



3319 5169 Nákup ostatních služeb 130 000,00 100 000,00 89 510,00 133 000,00

3319 5175 Pohoštění 60 000,00 70 000,00 69 331,00 70 000,00

3319 5194 Výdaje na věcné dary 10 000,00 20 000,00 23 950,00 20 000,00

3319 Ostatní záležitosti kultury - ORJ 3303 - partnerský výbor 200 000,00 197 000,00 189 958,00 230 000,00

3326 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 1 790,00 50 000,00

3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 50 000,00 50 000,00 1 790,00 50 000,00

3341 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

3341 Rozhlas a televize 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 hlášení rozhlasu

3349 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 800 000,00 800 000,00 279 795,00 800 000,00

3349 5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00 400 000,00 401 103,00 400 000,00

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 1 200 000,00 1 200 000,00 680 898,00 1 200 000,00 Staroměstské noviny

3392 5021 Ostatní osobní výdaje 40 000,00 40 000,00 12 005,00 40 000,00

3392 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 50 000,00 51 000,00 23 005,00 51 000,00

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 23 000,00 23 000,00 13 795,00 23 000,00

3399 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 5 800,00 5 800,00 3 271,00 5 800,00

3399 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 300,00 2 300,00 1 188,00 2 300,00

3399 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 30 000,00 30 000,00 16 272,00 30 000,00

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 90 000,00 90 000,00 100 871,00 90 000,00

3399 5164 Nájemné 50 000,00 0,00 0,00 20 000,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 550 000,00 500 000,00 358 748,00 500 000,00

3399 5175 Pohoštění 180 000,00 350 000,00 328 179,00 300 000,00

3399 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 20 000,00 18 000,00 13 550,00 18 000,00

3399 5194 Výdaje na věcné dary 100 000,00 149 000,00 159 265,00 150 000,00

3399 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 1 701 100,00 1 818 100,00 1 645 139,00 1 789 100,00

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 52 500,00 52 500,00 40 320,00 65 000,00

3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 843 000,00 171 405,00 200 000,00

3412 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 15 000,00 0,00 0,00 0,00

3412 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 300 000,00 300 000,00 271 287,00 300 000,00

3412 5152 Teplo 1 050 000,00 1 050 000,00 1 039 760,00 1 250 000,00

3412 5154 Elektrická energie 3 000 000,00 3 000 000,00 1 713 031,00 3 000 000,00 EE včetně provozu nového kluziště

3412 5169 Nákup ostatních služeb 85 000,00 85 000,00 57 893,00 85 000,00

3412 5171 Opravy a udržování 500 000,00 485 000,00 269 000,00 450 000,00

3412 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 7 500 000,00 7 500 000,00 7 500 000,00 8 200 000,00 SKC

3412 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

3412 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 100 000,00 100 000,00 42 516,00 80 000,00

3412 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 500 000,00 150 000,00 33 060,00 200 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 13 102 500,00 13 765 500,00 11 338 272,00 13 830 000,00

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 0,00 0,00 0,00

3421 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 2 000,00 1 820,00 2 000,00

3421 5171 Opravy a udržování 0,00 0,00 0,00 200 000,00 → dětská hřiště - opravy

3421 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 SVČ Klubko

3421 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 1 941 870,00 1 941 870,00 0,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 1 440 000,00 3 343 870,00 3 343 690,00 1 602 000,00

3429 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3522 5216 Neinv.transfery obecním a kraj.nemoc - obch. spol. 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3522 Ostatní nemocnice 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

3612 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 286 000,00 286 000,00 204 879,00 300 500,00

3612 5021 Ostatní osobní výdaje 60 500,00 60 500,00 45 000,00 65 000,00

3612 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 71 500,00 71 500,00 50 812,00 75 100,00

3612 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 26 400,00 26 400,00 18 438,00 27 100,00

3612 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00

3612 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

3612 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 9 874,00 30 000,00

3612 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 350 000,00 350 000,00 327 747,00 350 000,00

Stránka 5



3612 5152 Teplo 1 200 000,00 960 000,00 894 190,00 1 000 000,00

3612 5153 Plyn 20 000,00 20 000,00 6 526,00 20 000,00

3612 5154 Elektrická energie 200 000,00 200 000,00 106 605,00 150 000,00 R.K.Servis - byty

3612 5161 Poštovní služby 10 000,00 10 000,00 9 175,00 10 000,00

3612 5162 Služby elektronických komunikací 0,00 2 000,00 1 223,00 2 000,00

3612 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 8 000,00 6 786,00 8 000,00

3612 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 30 000,00 30 000,00 21 780,00 30 000,00

3612 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 500 000,00 465 000,00 600 000,00

3612 5171 Opravy a udržování 800 000,00 840 000,00 887 484,00 715 000,00 R.K.Servis - plán údržby na rok 2024

3612 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 410 000,00 760 000,00 759 569,00 600 000,00

3612 Bytové hospodářství 4 056 400,00 4 186 400,00 3 815 088,00 4 004 700,00

3613 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 340 000,00 265 000,00 250 556,00 265 000,00

3613 5152 Teplo 1 500 000,00 1 830 000,00 2 083 406,00 1 850 000,00

3613 5153 Plyn 15 000,00 10 000,00 5 900,00 10 000,00

3613 5154 Elektrická energie 1 500 000,00 1 260 000,00 866 364,00 1 000 000,00 R.K.Servis - nebyty vč.radnice + nájmy

3613 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 10 000,00 10 000,00 2 705,00 10 000,00

3613 5169 Nákup ostatních služeb 90 000,00 95 000,00 130 715,00 100 000,00

3613 5171 Opravy a udržování 750 000,00 1 040 000,00 490 662,00 750 000,00 → z toho areál KOVO 500 tis. Kč

3613 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 90 000,00 140 000,00 140 920,00 100 000,00

3613 Nebytové hospodářství 4 295 000,00 4 650 000,00 3 971 228,00 4 085 000,00

3631 5154 Elektrická energie 3 000 000,00 3 000 000,00 2 374 124,00 2 500 000,00

3631 5169 Nákup ostatních služeb 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

3631 5171 Opravy a udržování 200 000,00 200 000,00 8 091,00 100 000,00

3631 Veřejné osvětlení 3 245 000,00 3 245 000,00 2 382 215,00 2 600 000,00

3632 5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,00 16 000,00 15 492,00 0,00

3632 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 35 000,00 4 000,00 0,00 5 000,00

3632 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 50 000,00 50 000,00 38 760,00 50 000,00

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 28 000,00 11 125,00 30 000,00

3632 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 10 000,00 10 000,00 9 898,00 10 000,00

3632 5154 Elektrická energie 200 000,00 200 000,00 147 195,00 180 000,00

3632 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 2 000,00 2 059,00 2 000,00

3632 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 250 000,00 141 268,00 100 000,00

3632 5171 Opravy a udržování 250 000,00 280 000,00 280 000,00 400 000,00 → z toho oprava domečku na hřbitově 250 tis. Kč

3632 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 5 000,00 0,00 0,00 0,00

3632 Pohřebnictví 1 080 000,00 840 000,00 645 797,00 777 000,00

3636 5169 Nákup ostatních služeb 26 000,00 26 000,00 0,00 100 000,00 → digitální technická mapa - zpracování dat

3636 Územní rozvoj 26 000,00 26 000,00 0,00 100 000,00

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 115 000,00 109 000,00 15 480,00 115 000,00

3639 5122 Podlimitní věcná břemena 30 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 110 000,00 107 041,00 113 000,00

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 110 000,00 125 000,00 123 010,00 125 000,00

3639 5164 Nájemné 450 000,00 465 000,00 464 830,00 465 000,00

3639 5165 Zemědělské pachtovné 2 000,00 2 000,00 328,00 2 000,00

3639 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 75 000,00 240 000,00 239 399,00 250 000,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 1 500 000,00 1 215 000,00 686 138,00 1 000 000,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 0,00 450 000,00 → revitalizace veřejných ploch ul. Velehradská

3639 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00      (u BD č.p. 1468 a č.p. 1624)

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 30 100,00 30 100,00 14 500,00 20 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 362 100,00 2 356 100,00 1 650 726,00 2 600 000,00

3699 5154 Elektrická energie 0,00 80 300,00 77 874,00 100 000,00 → areál KOVO

3699 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 18 720 000,00 18 752 500,00 18 752 500,00 20 120 000,00 TSSM

3699 Ost.záležitosti bydlení, kom.služeb a územ.rozvoje 18 720 000,00 18 832 800,00 18 830 374,00 20 220 000,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 7 000 000,00 7 000 000,00 5 191 866,00 8 200 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 7 000 000,00 7 000 000,00 5 191 866,00 8 200 000,00

3723 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

3723 5164 Nájemné 50 000,00 50 000,00 23 457,00 50 000,00

Stránka 6



3723 5169 Nákup ostatních služeb 3 900 000,00 3 900 000,00 3 329 480,00 4 250 000,00

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 3 975 000,00 3 975 000,00 3 352 937,00 4 300 000,00

3725 5213 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-právnic. osobám 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

3725 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

3742 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3742 Chráněné části přírody 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 → ÚSES - udržitelnost Louky (Florstyl)

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 6 000,00 6 000,00 7 000,00

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 50 000,00 52 959,00 50 000,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 470 000,00 155 000,00 500 000,00 → výsadba městské zeleně, následná péče Finská a Nová čtvrť

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 520 000,00 526 000,00 213 959,00 557 000,00

3745 5169 Ozelenění ulice Velehradská ve Starém Městě 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3745 5169 Sadové úpravy areálu Velehradská, Staré Město 1 300 000,00 1 300 000,00 1 187 000,00 0,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň - ORJ 3700 - Výsadby zeleně - dotace 1 360 000,00 1 360 000,00 1 187 000,00 0,00

3749 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

3749 Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 → Slepá ramena z.ú. - udržitelnost projektu

3792 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00

3792 5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 2 000,00 370,00 2 000,00

3792 5175 Pohoštění 6 000,00 7 000,00 6 782,00 7 000,00

3792 Ekologická výchova a osvěta 10 000,00 10 000,00 7 152,00 10 000,00

4339 5321 Neinvestiční transfery obcím 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4339 5492 Dary fyzickým osobám 312 000,00 312 000,00 190 000,00 250 000,00

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 324 000,00 324 000,00 202 000,00 262 000,00

4349 5492 Dary fyzickým osobám 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4349 Ost. soc. péče a pomoc ostatním skup. fyzic. osob 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4357 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

4357 Domovy pro osoby se zdr. post. a domovy se zvl.rež 5 000,00 5 000,00 0,00 10 000,00

4359 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 418 000,00 311 221,00 0,00 322 000,00

4359 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00

4359 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 37 500,00 37 500,00 0,00 38 000,00

4359 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00 4 000,00 3 900,00 4 000,00

4359 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4359 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 1 000,00 2 000,00

4359 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00 20 000,00 18 640,00 20 000,00

4359 5173 Cestovné 6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 600 500,00 493 721,00 29 540,00 496 724,00

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

5213 Krizová opatření 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

5273 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 4 200,00 20 000,00

5273 5901 Nespecifikované rezervy 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

5273 Ostatní správa v oblasti krizového řízení 50 000,00 50 000,00 4 200,00 50 000,00

5311 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 2 557 000,00 2 557 000,00 1 942 172,00 2 683 276,00

5311 5026 Odchodné 0,00 0,00 0,00 250 000,00

5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 635 000,00 635 000,00 477 377,00 666 000,00

5311 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 231 000,00 218 000,00 175 085,00 242 000,00

5311 5132 Ochranné pomůcky 50 000,00 35 000,00 1 369,00 40 000,00

5311 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 40 000,00 40 000,00 3 119,00 40 000,00

5311 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

5311 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

5311 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 53 045,00 50 000,00

5311 5156 Pohonné hmoty a maziva 80 000,00 80 000,00 38 090,00 50 000,00

5311 5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00 20 000,00 13 591,00 20 000,00

5311 5163 Služby peněžních ústavů 40 000,00 39 000,00 46 144,00 40 000,00

5311 5164 Nájemné 2 000,00 0,00 500,00 2 000,00

5311 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 10 000,00 1 000,00 10 000,00

5311 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00

5311 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 7 000,00 7 352,00 5 000,00

Stránka 7



5311 5171 Opravy a udržování 15 000,00 38 000,00 36 305,00 30 000,00

5311 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 3 804 000,00 3 791 000,00 2 795 149,00 4 197 276,00

5311 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 168 000,00 168 000,00 153 381,00 176 500,00

5311 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 42 000,00 42 000,00 38 412,00 44 100,00

5311 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 600,00 15 000,00 13 939,00 15 700,00

5311 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 2 200,00 2 200,00 0,00 1 500,00

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek - ORJ 5311 - MP kamerový systém 213 800,00 227 200,00 205 732,00 237 800,00

5512 5019 Ostatní platy 5 000,00 5 000,00 350,00 5 000,00

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 500,00 1 500,00 117,00 1 380,00

5512 5132 Ochranné pomůcky 46 000,00 96 000,00 95 391,00 96 000,00

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 5 000,00 1 000,00 908,00 1 000,00

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 28 000,00 27 535,00 28 000,00

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 35 000,00 35 000,00 22 008,00 35 000,00

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000,00 60 000,00 32 436,00 40 000,00

5512 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00 10 000,00 6 631,00 10 000,00

5512 5163 Služby peněžních ústavů 14 000,00 14 000,00 12 771,00 14 000,00

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 3 000,00 2 750,00 3 000,00

5512 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 2 000,00 2 000,00 1 331,00 2 000,00

5512 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 11 000,00 14 647,00 11 000,00

5512 5171 Opravy a udržování 90 000,00 55 000,00 76 142,00 55 000,00

5512 5172 Podlimitní programové vybavení 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 324 500,00 324 500,00 293 017,00 304 380,00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 3 477 000,00 3 477 000,00 2 304 342,00 3 763 000,00

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 478 000,00 478 000,00 388 025,00 517 000,00

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 315 000,00 315 000,00 210 513,00 340 000,00

6112 5173 Cestovné 30 000,00 20 000,00 2 601,00 20 000,00

6112 5176 Účastnické úplaty na konference 0,00 10 000,00 9 922,00 10 000,00

6112 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 24 000,00 24 000,00 22 800,00 24 000,00

6112 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 4 340 000,00 4 340 000,00 2 938 203,00 4 690 000,00

6118 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 199 750,00 199 165,00 0,00

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 2 850,00 2 807,00 0,00

6118 5164 Nájemné 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00

6118 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00

6118 Volba prezidenta republiky 0,00 228 000,00 227 372,00 0,00

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 16 456 000,00 16 456 000,00 12 628 016,00 17 279 320,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 392 000,00 392 000,00 207 488,00 392 000,00

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 4 037 000,00 4 037 000,00 3 189 335,00 4 286 300,00

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 482 000,00 1 482 000,00 1 159 147,00 1 556 100,00

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 87 000,00 87 000,00 82 711,00 88 000,00

6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 50 000,00 50 000,00 8 500,00 25 000,00

6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 60 000,00 60 000,00 3 000,00 30 000,00

6171 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 20 000,00 20 000,00 851,00 10 000,00

6171 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 5 000,00 5 000,00 1 792,00 5 000,00

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 50 000,00 50 000,00 18 818,00 25 000,00

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 200 000,00 200 000,00 88 900,00 150 000,00

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 400 000,00 400 000,00 349 500,00 450 000,00

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 60 000,00 45 260,00 70 000,00

6171 5161 Poštovní služby 190 000,00 190 000,00 157 335,00 220 000,00

6171 5162 Služby elektronických komunikací 280 000,00 280 000,00 233 228,00 300 000,00

6171 5163 Služby peněžních ústavů 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 350 000,00 350 000,00 370 780,00 380 000,00

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 170 000,00 250 000,00 247 443,00 300 000,00

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 90 000,00 90 000,00 76 805,00 90 000,00

Stránka 8



6171 5169 Nákup ostatních služeb 1 635 000,00 1 635 000,00 864 790,00 1 500 000,00

6171 5171 Opravy a udržování 200 000,00 200 000,00 119 000,00 200 000,00

6171 5173 Cestovné 70 000,00 70 000,00 27 900,00 60 000,00

6171 5175 Pohoštění 100 000,00 140 000,00 117 642,00 210 000,00

6171 5176 Účastnické úplaty na konference 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 150 000,00 150 000,00 282,00 150 000,00

6171 5192 Poskytnuté náhrady 10 000,00 10 000,00 950,00 10 000,00

6171 5194 Výdaje na věcné dary 40 000,00 40 000,00 36 430,00 50 000,00

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 80 000,00 100 000,00 126 000,00 150 000,00 → přestupkové řízení (MěÚ Uh.Hradiště)

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 5 000,00 5 000,00 2 310,00 5 000,00

6171 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 130 000,00 165 000,00 164 494,00 145 000,00

6171 5492 Dary fyzickým osobám 25 000,00 25 000,00 18 500,00 25 000,00

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 750 000,00 750 000,00 772 126,00 800 000,00 SF

6171 Činnost místní správy 27 679 000,00 27 849 000,00 21 119 333,00 28 981 720,00

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 50 000,00 50 000,00 27 457,00 100 000,00 Codexis + ESET 3 roky

6171 5123 Podlimitní technické zhodnocení 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 100 000,00 135 350,00 255 000,00 Nákup PC 8 ks

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 100 000,00 43 450,00 100 000,00 tonery, VT drob.mater.

6171 5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00 20 000,00 17 015,00 20 000,00 maily cloud

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 290 000,00 290 000,00 258 230,00 350 000,00 technická podpora, upgrade

6171 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

6171 5171 Opravy a udržování 90 000,00 90 000,00 42 320,00 90 000,00

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 150 000,00 150 000,00 92 000,00 170 000,00 dokoupení modulů software

6171 Činnost místní správy - ORJ 6102 - Výpočetní technika 835 000,00 835 000,00 615 822,00 1 120 000,00

6171 50xx Platy a podobné související výdaje 65 000,00 65 000,00 67 740,00 0,00

6171 51xx Neinvestiční nákupy a související výdaje 235 000,00 235 000,00 165 921,00 0,00

6171 Činnost místní správy - ORJ 9990 - Implementace prvků eGovernmentu 300 000,00 300 000,00 233 661,00 0,00

6310 5141 Úroky vlastní 1 000 000,00 2 150 550,00 1 795 000,00 2 153 000,00

6310 5163 Služby peněžních ústavů 150 000,00 100 000,00 77 476,00 100 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 150 000,00 2 250 550,00 1 872 476,00 2 253 000,00

6320 5163 Služby peněžních ústavů 480 000,00 480 000,00 645 189,00 650 000,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 480 000,00 480 000,00 645 189,00 650 000,00

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 5 466 000,00 4 966 000,00 907 888,00 7 600 000,00

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 4 500 000,00 3 843 890,00 3 843 890,00 4 063 000,00

6399 Ostatní finanční operace 9 966 000,00 8 809 890,00 4 751 778,00 11 663 000,00

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 0,00 300 432,19 300 432,19 0,00

6402 5366 Výdaje z finanč. vypořádání mezi krajem a obcemi 0,00 45 299,10 45 299,10 0,00

6402 Finanční vypořádání 0,00 345 731,29 345 731,29 0,00

6409 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 175 791,00 175 791,00 175 152,48 176 000,00

6409 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 55 000,00 50 000,00 48 000,00 49 000,00

6409 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 100 000,00 1 088 000,00 839 000,00 1 159 000,00

6409 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 85 000,00 97 000,00 96 500,00 100 000,00

6409 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 485 000,00 485 000,00 294 000,00 485 000,00

6409 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 99 000,00 99 000,00 97 365,00 99 000,00

6409 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím 17 000,00 22 000,00 21 500,00 22 000,00

6409 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 15 000,00 15 000,00 10 000,00 15 000,00

6409 5660 Neinvestiční půjčené prostředky fyzickým osobám 600 000,00 750 000,00 750 000,00 700 000,00

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 100 000,00 80 000,00 36 183,00 100 000,00 PROVOZNÍ VÝDAJE

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 731 791,00 2 861 791,00 2 367 700,48 2 905 000,00 -143 833 000,00

Rozpočtové výdaje celkem 139 371 091,00 151 145 030,29 123 295 409,77 143 833 000,00

RS 2023 RU 2023 Čerpání 2023 RN 2024

6121 2 000 000 2 000 000 545 323 17 000 000

6121 2 000 000 2 000 000 1 473 968

4 000 000 4 000 000 2 019 291

2212 Stavby - Revitalizace ul. Sochorcova + Spojovací

2212 Stavby - Revitalizace slepé ulice - ul. Konstantinova

Silnice2212

Rozpočtové výdaje - kapitálové

Stránka 9



6121 14 800 000 12 010 000 9 433 080

6121 3 800 000 300 000 300 080 4 300 000

6121 3 000 000 18 000 17 335 3 600 000

6121 0 0 0 1 000 000

6121 0 0 0 8 000 000

6121 0 0 0 1 000 000

21 600 000 12 328 000 9 750 495

6121 850 000 1 950 000 65 582

850 000 1 950 000 65 582

6351 150 000 150 000 150 000 250 000 v r. 2024 zahradní domek + herní prvek (auto)

150 000 150 000 150 000

6121 3 000 000 3 000 000 68 970 4 000 000

6122 0 0 0 9 400 000

3 000 000 3 000 000 68 970

612x 0 56 000 54 583 105 000 v r. 2024 nákup cimbálu (převod 80 tis.Kč z r. 2023)

0 56 000 54 583

6121 100 000 100 000 0 200 000

100 000 100 000 0

6121 45 000 000 47 630 350 46 344 396 0

6121 23 000 000 22 900 000 186 788 10 000 000

6121 0 0 0 4 000 000

6121 0 0 0 700 000

68 000 000 70 530 350 46 531 184

6313 0 0 0  

0 0 0 5 000 000

0 0 0

6121 50 000 000 2 000 000 1 831 281 50 000 000

50 000 000 2 000 000 1 831 281

6379 200 000 200 000 0 100 000

200 000 200 000 0

6121 3 000 000 2 950 000 2 949 914 0

6121 600 000 600 000 594 415 0

6121 0 0 0 800 000

3 600 000 3 550 000 3 544 329

6121 0 0 0 1 500 000

6121 0 0 0 700 000

6121 0 229 000 200 715 0

6121 0 11 000 10 890 200 000

0 240 000 211 605

6121 6 000 000 6 000 000 5 900 375 7 000 000

6 000 000 6 000 000 5 900 375

6121 1 600 000 1 265 000 1 264 399 500 000 → v r. 2024 3.etapa

6121 500 000 490 000 120 887 0

3231 ZUŠ - pergola

3231 Základní umělecká škola

3419 Investiční transfery nefinanč.podnikatelům - práv.osobám (1. FC Slovácko)

3632 Stavby - Úprava prostranství před smuteční síní - 2. - 3. etapa

3632 Stavby - Chodníky na hřbitově v nové části

3631 Stavby - Rekonstrukce veřejného osvětlení - 2. etapa

- výměna umělého trávníku tréninkového fotbalového hřiště ve St. Městě

3613 Stavby - Vodovodní přípojka objektu Za Mlýnem č.p. 1857 

3429 Stavby - Vzdělávací a volnočasové centrum

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3613 Stavby - Rekonstrukce plynové kotelny na zdravotním středisku

3612 Stavby - Modernizace výtahu na DPS č.p. 2015

Bytové hospodářství3612

3419 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3611

3612

3613 Nebytové hospodářství

Stavby - Gastrovybavení ZŠ č.p. 1720

3113

3326

Stavby - Fotovoltaika ZŠ č.p. 1720 + sportovní hala

3113 Základní školy

Stavby - Úprava prostranství před vstupem do přístavby sportovní haly

3412

3412

Ostatní investiční transfery fyzickým osobám

3611 Podpora individuální bytové výstavby

Stavby - Rekonstrukce střechy BD Luční čtvrť č.p. 2049

3613 Stavby - Výměna kotlů na zdravotním středisku

Stavby - Obnova památek

3111 Investiční transfery zřízeným PO  - MŠ Rastislavova (klimatizace v r. 2023)

3111 Mateřské školy

2219

2321

2219

2219 Stavby - Úprava přechodu pro chodce u Lidového domu a autobusová zastávka

Stavby - Revitalizace veřejných ploch Špitálky - ul. Nerudova

2219 Stavby - Revitalizace veřejného prostranství u BDč.p. 1468 - ul. Velehradská

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

Stavby - Rekonstrukce čerpací stanice Louky I   (u Shell)

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

Stavby - Revitalizace ul. Hradišťská - sever

2219 Stavby - Revitalizace veřejného prostranství Za Radnicí

2219 Stavby - Bezbariérový chodník Zerzavice (levá i pravá část)

3631 Veřejné osvětlení

3612 Stavby - Výměna kotlů BD Luční čtvrť č.p. 2050 

3613 Stavby - Venkovní žaluzie oken ordinací na zdravotním středisku

3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot MK, nár.a histor.povědomí

Stavby - Kluziště včetně zázemí ve sport.areálu Širůch

3412 Stavby - Rekonstrukce podlahy sportovní haly, kotelna

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 Stavby - Sportovní hala Širůch - akustické úpravy, elektroinstalace a osvětlení

3412

3113

2219

Stránka 10



6121 500 000 1 060 000 1 059 566 0

6121 0 0 0 8 000 000

6121 0 9 500 000 4 137 695 3 000 000

2 600 000 12 315 000 6 582 547

6119 181 500 181 500 157 300 90 000

181 500 181 500 157 300

6121 15 000 000 15 000 000 1 746 795 30 000 000

6121 3 000 000 3 000 000 1 714 504 3 000 000

6130 100 000 4 600 000 4 411 000 300 000

6142 50 000 50 000 0 0

6121 0 0 0 3 000 000 ORJ 3699

6121 0 0 0 1 000 000

6121 0 0 0 1 000 000

6121 0 0 0 1 600 000

6121 0 0 0 500 000

18 150 000 22 650 000 7 872 299

6123 1 005 000 986 000 985 751 0

1 005 000 986 000 985 751

612x 510 000 510 000 2 500 0

510 000 510 000 2 500

6121 0 0 0 700 000

0 0 0

61xx 500 000 500 000 0 1 000 000

500 000 500 000 0

180 446 500 141 246 850 85 728 092 182 545 000 -182 545 000,00 
SALDO 

P – V
113 315 000

Financování

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 42 351 605,00 -39 520 915,31 -24 261 105,66 91 701 367,00 

8117 Aktivní krátkodobé oper. řízení likvidity - příjmy 28 134 000,00 28 134 000,00 15 000 000,00 0,00 

8123 Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 30 000 000,00 50 000 000,00 20 000 000,00 30 000 000,00 

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost -16 427 345,00 -16 427 345,00 -4 820 296,82 -8 386 367,00 

8127 Aktivní dlouhodobé oper. řízení likvidity - příjmy 22 848 000,00 22 848 000,00 5 030 000,00 0,00 ROZPOČTOVÉ VÝDAJE CELKEM (provozní + kapitálové)

Financování celkem 106 906 260,00 45 033 739,69 10 948 597,52 113 315 000,00 -326 378 000,00

3639 Odstranění objektu trafostanice v objektu bývalé dolní drůbežárny

3635

Pohřebnictví

Ost.nákupy dlouhodobého nehmotného majetku - Územní plán Staré Město

3632 Stavby - Stavební úpravy smuteční síně a rekonstrukce WC

3632 Stavby - Rozšíření hřbitova Staré Město

3639

3639

3639

3639 Výcvikové hřiště pro psy (agility) v objektu bývalé dolní drůbežárny

3639 Nový informační systém turistických cílů ve Starém Městě

3632 Stavby - Rekonstrukce hřbitovní zdi - starý hřbitov

3632

3639 Nadlimitní věcná břemena

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek

Investiční nákupy a související výdaje

3699 Ostatní záležitosti bydlení, komunál.služeb a územ.rozvoje

Rekonstrukce kamerového systému

6171 Činnost místní správy - ORJ 9991 - Portál občana (SW, HW, migrace dat apod.)

Kapitálové výdaje celkem

6171 Činnost místní správy

3635 Územní plánování

Stavby - Příprava území pro výstavbu RD Velehradská - 2. etapa

3639 Projekty

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 Demolice - odstranění BD č.p. 14 nám. Hrdinů

3639 Demolice - odstranění RD č.p. 644 ul. Hradištská

6171

Pozemky

6171 Stavby - zlepšení akustiky velkého sálu MěÚ Staré Město

3699

5311

Dopravní prostředky - nákup elektromobility

Stránka 11


